

## COMITÉ DE DIRECTION

## DISTRICT DE L'YONNE DE FOOTBALL

8 avenue Joffre

BP 369 - 89006 AUXERRE Cedex

Tel: 03 58 43 00 60

Mail: ffrancquembergue@yonne.fff.fr

PV42 CD9

# PV électronique du Bureau du Comité de Direction du District de l'Yonne de Football du 15 septembre 2025

<u>Présidence</u>: M. CAILLIET Christophe

Présents: Mme BRUNET Florence, MM AMARAL Dominique, MOREL Stéphane,

SABATIER Patrick

Début de la réunion : 12h00

#### Carnet de Famille

Le Comité adresse ses sincères condoléances :

- à la famille de Jean-Philippe VITTOZ, à la suite du décès de son père.

## 1. Candidatures

Le Bureau du Comité de Direction prend note de la candidature de Monsieur Alexandre GOURRIER afin d'intégrer les commissions de discipline et statuts règlements et obligations des clubs.

Le Bureau du Comité de Direction valide à l'unanimité la candidature d'Alexandre GOURRIER.

Le Bureau du Comité de Direction nomme Jean-Philippe VITTOZ délégué stagiaire pour cette saison 2025-2026.

## 2. Activité des clubs

Le Bureau du Comité de Direction prend note de la demande d'inactivité partielle du club de St Julien du Sault (U12-U13).

Le Bureau du Comité donne un avis favorable à cette demande.

Fin de la réunion : 12h30

Le Président du District Le Secrétaire Général

Christophe CAILLIET Patrick SABATIER

« Les présentes décisions sont susceptibles d'appel devant la commission départementale d'appel dans les conditions de formes et de délais prévus aux articles 188 et 190 des R.G. »